1
Technische scholing harken 2012
2
Pro Lini serie
Zij afleg, één rotor
Vicon DF werkbr aantal tandarmen/aantal tanden/tndarm
Andex 423 SWM4221    4,20 m         12 / 4 3-Pkt. meesturend
Andex 463 SWM 4621   4,60 m         13 / 4 3-Pkt. meesturend
Twee rotoren machine;
Andex 773 SWM7751      7,70 m              12 / 4 2-Pkt. zijafleg
Andex 784       SMW7842      7,00-7,80          12/ 4      2-Pkt. Middenafleg
Andex 844       SWM8442      7,60 - 8,40 m    12 / 4    2-Pkt.  Middenafleg
Andex 1103     SWM11041    9,20 – 11 m      15 / 4    2- Pkt. Mittelschwader
Vier rotor machine ;
Andex 1503     SWM15041    9,50 - 15 m       13, 15 / 5 2-Pkt middenafleg
3
Übersicht Rutschkupplung Gelenkwellen
schudder hark
Modell Rutschmoment Modell Rutschmoment